
        



        

        
            


 Výběr jazyka
 English    Deutsch    Polski 




Zobrazit vyhledávání


UPOZORNĚNÍ: Pro odeslání formuláře musíte mít povolen JavaScript. Pokud váš prohlížeč JavaScript nepodporuje můžete deaktivovat ochranu formulářů.

hledat

hledej

















156
































	
       
       
			
			
	   
       
       	            
           	
                   	Město a úřad	Hospodaření města	Aktuality
	Příspěvkové organizace
	Střednědobý výhled rozpočtu
	Rozpočet
	Rozklikávací rozpočet
	Schválená rozpočtová opatření
	Závěrečný účet


	Magistrát	Aktuality
	Formuláře
	Odbory
	Kontakty
	Volná místa
	Smlouvy
	Veřejné zakázky
	Obce správního obvodu
	Ochrana osobních údajů (GDPR)
	Ochrana oznamovatelů v rámci Magistrátu města Opava (whistleblowing)
	Zajímavé odkazy
	Elektronická podatelna


	Městské části	Komárov
	Milostovice
	Malé Hoštice
	Podvihov
	Suché Lazce
	Vlaštovičky
	Vávrovice
	Zlatníky


	Městské organizace	Basketbalový klub Opava
	ELIO Slezsko
	Hokejový klub
	Knihovna Petra Bezruče
	Městské lesy
	Městský dopravní podnik
	Opavská kulturní organizace
	Seniorcentrum
	Slezské divadlo
	Slezský fotbalový club
	Středisko volného času
	Technické služby


	O městě	Městská nej
	České Slezsko
	Symboly města
	Osobnosti
	Kroniky
	Členství města ve sdruženích
	Hřbitovy
	Publikace vydávané městem Opava


	Povinně zveřejňované informace	Výroční zprávy o poskytování informací dle zák. č. 106-1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím
	Obecné informace o výsledcích kontrol dle § 26 zákona č. 255-2012 Sb., o kontrole


	Opava [si ty]
	Strategické dokumenty
	Úřední deska
	Volené orgány města	Zastupitelstvo
	Rada
	Vedení města
	Minulá zastupitestva


	Vyhlášky a předpisy	Vyhlášky a nařízení
	Poplatky
	Zásady a pravidla


	Životní situace	Doklady
	Děti
	Trvalý pobyt
	Poplatky
	Podnikání
	Životní prostředí
	Sociální oblast
	Stavba
	Řidiči
	Doprava
	Bydlení
	Ostatní
	Úřad on-line
	Úmrtí





                   
	
                   	Nabídka témat	Bezpečné Opavsko	Aktuality
	Informace od složek IZS
	Rizika a možné ohrožení
	Co mám dělat když
	Důležité rady a informace
	Ke stažení
	Ohňostroje
	Městská policie
	Koronavirus
	Ukrajina


	Dotace	Aktuality
	Dotační programy 2024
	Dotační programy 2023
	Dotační programy 2022
	Neinvestiční účelové dotace
	Evidence skutečných majitelů právnických osob
	Archiv


	Doprava	Aktuality
	Doprava ve městě
	Městský dopravní podnik
	Opavou na kole
	Uzavírky
	Parkování
	Koordinátor ODIS, s. r. o.
	Plán dopravní obslužnosti


	Kultura a akce města	Aktuality
	Kulturní kalendář
	Městské kulturní festivaly
	Městské akce
	Abonentní koncerty vážné hudby
	Kulturní organizace města
	Kontakty na pořadatele kulturních akcí
	Cena Petra Bezruče
	Dotační program kultura
	Akce po 22. hodině
	Výročí
	Pro pořadatelé akcí


	Majetek města	Aktuality
	Majetek města k pronájmu a prodeji
	Odbor majetku města


	Mapový portál	Aktuality
	Není nám to jedno
	Mapové aplikace
	Mapy ke stažení
	Mapy na internetu
	Digitální technická mapa
	Žádost o vyjádření k existující síti
	Územně analytické podklady
	Digitální mapa města
	Videa
	O GIS
	Přihlášení


	Média	Co se děje
	Tiskové zprávy
	TV vysílání
	Hláska
	Vyhledávání


	Podnikání	Aktuality
	Dotace a financování
	Hospodářská komora
	Majetek města k pronájmu a prodeji
	Na koho se obrátit
	Nejvýznamnější zaměstnavatelé
	Podnikání v evropské unii
	Profil města
	Průmyslové zóny a rozvojové plochy v MSK
	Veřejné zakázky
	Zajímavé odkazy pro podnikatele
	Základní charakteristiky Opavska
	Živnostenské podnikání


	Sociální oblast	Aktuality
	Rodiny s dětmi
	Mladiství a mladí dospělí
	Senioři
	Osoby v krizi
	Poradenství
	Romská menšina
	Katalog poskytovatelů služeb
	Komunitní plánování
	Protidrogová prevence
	Prevence kriminality
	Dávkové systémy
	Kontakty
	Dotační program


	Sport	Aktuality
	O sportu v Opavě
	Profesionální sport
	Sportoviště pro rekreační sport
	Mapa sportovišť
	Plán rozvoje sportu Opava


	Školství	Aktuality
	Školy
	Zájmové vzdělávání
	Zahrady a hřiště
	Environmentální vzdělávání, výchova a osvěta
	Protidrogová prevence
	Prevence kriminality
	Opavské zastupitelstvo dětí a mládeže
	Přestupky na úseku školství
	Úspěchy žáků


	Trhy	Aktuality
	Farmářské trhy
	Velikonoční jarmark
	Vánoční trhy


	Volby

	Zahraniční spolupráce	Aktuality
	O zahraniční spolupráci
	Partnerská a spolupracující města
	Kooperační síť
	Odkazy


	Životní prostředí	Aktuality
	Ochrana ovzduší
	Ochrana přírody
	Ochrana vody
	Údržba zeleně
	Odpady
	Hluk
	Environmentální vzdělávání, výchova a osvěta
	Mapy životního prostředí
	Městský útulek
	Dokumenty životního prostředí
	Indikátory udržitelného rozvoje
	Třídění odpadu


	Územní plánování a městská mobilita	Územní plánování
	Mobilita Opava





                   
	
                   	E-Služby	Portál občana
	Platební portál
	Rezervace termínů
	Není nám to jedno



                   
	
                   	Kontakty	Úřední hodiny
	Kde nás najdete
	Katalog kontaktů



                   



    

































	
       
       
			
			
	   
       
       	            
           	
                   	Město a úřad	Hospodaření města	Aktuality
	Příspěvkové organizace
	Střednědobý výhled rozpočtu
	Rozpočet
	Rozklikávací rozpočet
	Schválená rozpočtová opatření
	Závěrečný účet


	Magistrát	Aktuality
	Formuláře
	Odbory	Odbor kancelář primátora
	Kancelář tajemníka
	Odbor dopravy
	Odbor finanční a rozpočtový
	Odbor informatiky
	Odbor majetku města
	Odbor obecní živnostenský úřad	Výsledky kontrol


	Odbor právní a organizační
	Odbor přípravy a realizace investic
	Odbor rozvoje města a strategického plánování
	Odbor sociálních věcí
	Odbor školství
	Odbor vnitřních věcí	Aktuality


	Odbor výstavby a územního plánování
	Odbor životního prostředí
	Oddělení kontroly
	Oddělení památkové péče
	Oddělení personální a mzdové
	Samostatné pracoviště bezpečnostní manažer
	Samostatné pracoviště interní auditor
	Oddělení hlavního architekta
	Samostatné pracoviště metodik vnitřního řízení úřadu
	Samostatné pracoviště sportu
	Oddělení energetiky


	Kontakty
	Volná místa
	Smlouvy
	Veřejné zakázky
	Obce správního obvodu
	Ochrana osobních údajů (GDPR)
	Ochrana oznamovatelů v rámci Magistrátu města Opava (whistleblowing)
	Zajímavé odkazy
	Elektronická podatelna


	Městské části	Komárov
	Milostovice
	Malé Hoštice
	Podvihov
	Suché Lazce
	Vlaštovičky
	Vávrovice
	Zlatníky


	Městské organizace	Basketbalový klub Opava
	ELIO Slezsko
	Hokejový klub
	Knihovna Petra Bezruče
	Městské lesy
	Městský dopravní podnik
	Opavská kulturní organizace
	Seniorcentrum
	Slezské divadlo
	Slezský fotbalový club
	Středisko volného času
	Technické služby


	O městě	Městská nej
	České Slezsko
	Symboly města
	Osobnosti	Duchovní
	Herci
	Historikové
	Hudebníci
	Lékaři
	Malíři
	Podnikatelé
	Politici
	Přírodovědci
	Sochaři
	Spisovatelé
	Sportovci
	Stavitelé
	Šlechta
	Úředníci
	Vládci
	Vojevůdci


	Kroniky
	Členství města ve sdruženích
	Hřbitovy	Zajímavosti
	Opavské hřbitovy
	Volné hroby
	Osobnosti
	Válečné hroby
	Architektonicky zajímavé hroby
	Často kladené otázky
	Správa hřbitovů


	Publikace vydávané městem Opava


	Povinně zveřejňované informace	Výroční zprávy o poskytování informací dle zák. č. 106-1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím
	Obecné informace o výsledcích kontrol dle § 26 zákona č. 255-2012 Sb., o kontrole


	Opava [si ty]
	Strategické dokumenty
	Úřední deska
	Volené orgány města	Zastupitelstvo	Termíny zastupitelstva	2023


	Usnesení Zastupitelstva


	Rada	Usnesení rady města Opavy


	Vedení města
	Minulá zastupitestva	Archiv




	Vyhlášky a předpisy	Vyhlášky a nařízení
	Poplatky
	Zásady a pravidla


	Životní situace	Doklady
	Děti
	Trvalý pobyt
	Poplatky
	Podnikání
	Životní prostředí
	Sociální oblast
	Stavba
	Řidiči
	Doprava
	Bydlení
	Ostatní
	Úřad on-line
	Úmrtí





                   
	
                   	Nabídka témat	Bezpečné Opavsko	Aktuality
	Informace od složek IZS
	Rizika a možné ohrožení
	Co mám dělat když
	Důležité rady a informace
	Ke stažení
	Ohňostroje
	Městská policie
	Koronavirus	Prevence před koronavirem
	Příznaky koronaviru


	Ukrajina


	Dotace	Aktuality
	Dotační programy 2024
	Dotační programy 2023
	Dotační programy 2022
	Neinvestiční účelové dotace
	Evidence skutečných majitelů právnických osob
	Archiv	Dotační programy 2021
	Dotační programy 2020




	Doprava	Aktuality
	Doprava ve městě
	Městský dopravní podnik
	Opavou na kole
	Uzavírky
	Parkování
	Koordinátor ODIS, s. r. o.
	Plán dopravní obslužnosti


	Kultura a akce města	Aktuality
	Kulturní kalendář
	Městské kulturní festivaly	Bezručova Opava	Přehled ročníků Bezručovy Opavy
	Aktuality


	Další břehy	Aktuality
	Přehled ročníků Další břehy


	Mezinárodní varhanní soutěž Petra Ebena


	Městské akce
	Abonentní koncerty vážné hudby	Aktuality


	Kulturní organizace města
	Kontakty na pořadatele kulturních akcí
	Cena Petra Bezruče
	Dotační program kultura
	Akce po 22. hodině
	Výročí	Mendel200
	Opavský kongres


	Pro pořadatelé akcí


	Majetek města	Aktuality
	Majetek města k pronájmu a prodeji	Pronájem bytů
	Pronájem nebytových prostor
	Prodej nemovitostí
	Prodej movitého majetku


	Odbor majetku města


	Mapový portál	Aktuality
	Není nám to jedno
	Mapové aplikace
	Mapy ke stažení
	Mapy na internetu
	Digitální technická mapa
	Žádost o vyjádření k existující síti
	Územně analytické podklady
	Digitální mapa města
	Videa
	O GIS
	Přihlášení


	Média	Co se děje
	Tiskové zprávy
	TV vysílání
	Hláska
	Vyhledávání


	Podnikání	Aktuality
	Dotace a financování
	Hospodářská komora
	Majetek města k pronájmu a prodeji
	Na koho se obrátit
	Nejvýznamnější zaměstnavatelé
	Podnikání v evropské unii
	Profil města
	Průmyslové zóny a rozvojové plochy v MSK
	Veřejné zakázky
	Zajímavé odkazy pro podnikatele
	Základní charakteristiky Opavska
	Živnostenské podnikání


	Sociální oblast	Aktuality
	Rodiny s dětmi
	Mladiství a mladí dospělí
	Senioři
	Osoby v krizi
	Poradenství
	Romská menšina
	Katalog poskytovatelů služeb
	Komunitní plánování	Pracovní skupiny komunitního plánování	Zápisy z jednání pracovní skupiny Senioři
	Zápisy z jednání pracovní skupiny Osoby se zdravotním znevýhodněním
	Zápisy z jednání pracovní skupiny Osoby s duševním onemocněním
	Zápisy z jednání pracovní skupiny Děti, mládež, rodina
	Zápisy z jednání pracovní skupiny Osoby se specifickými problémy


	Komunitní plány a jiné dokumenty


	Protidrogová prevence
	Prevence kriminality
	Dávkové systémy
	Kontakty
	Dotační program


	Sport	Aktuality
	O sportu v Opavě
	Profesionální sport
	Sportoviště pro rekreační sport
	Mapa sportovišť
	Plán rozvoje sportu Opava


	Školství	Aktuality
	Školy	Mateřské školy
	Základní školy


	Zájmové vzdělávání
	Zahrady a hřiště
	Environmentální vzdělávání, výchova a osvěta	Aktuality
	Den Země
	Den Stromů
	Dotační program Životní prostředí a EVVO


	Protidrogová prevence
	Prevence kriminality
	Opavské zastupitelstvo dětí a mládeže
	Přestupky na úseku školství
	Úspěchy žáků


	Trhy	Aktuality
	Farmářské trhy
	Velikonoční jarmark
	Vánoční trhy


	Volby

	Zahraniční spolupráce	Aktuality
	O zahraniční spolupráci
	Partnerská a spolupracující města
	Kooperační síť
	Odkazy


	Životní prostředí	Aktuality
	Ochrana ovzduší
	Ochrana přírody
	Ochrana vody
	Údržba zeleně
	Odpady	Aktuality


	Hluk
	Environmentální vzdělávání, výchova a osvěta
	Mapy životního prostředí
	Městský útulek
	Dokumenty životního prostředí
	Indikátory udržitelného rozvoje
	Třídění odpadu


	Územní plánování a městská mobilita	Územní plánování	Územně analytické podklady	Hodnoty území dle ÚAP


	Územní studie	Opava a městské části
	Obce v ORP Opava


	Územní plány obcí v ORP Opava
	Územní plány projednávané
	Změny Územního plánu Opavy


	Mobilita Opava	Aktuality
	Dokumenty
	Řešitelský tým







                   
	
                   	E-Služby	Portál občana
	Platební portál
	Rezervace termínů
	Není nám to jedno



                   
	
                   	Kontakty	Úřední hodiny
	Kde nás najdete
	Katalog kontaktů



                   



    














            
                
                    
                        
                        
                            
                                
                                    
                                        
	Home







	Chyba 404

Chyba 404

                                    
                                    Tato stránka neexistuje


Nemůžeme najít stránku, kterou hledáte.


Stránka byla buď přesunuta, nebo odstraněna.


Přejít na hlavní stránku


                                    



                                
                            
                        
                        
                    
                
            
            



Městský úřad Opava

×


































KONTAKT


Magistrát města Opavy

Horní náměstí 69

746 01 Opava


Zobrazit na mapě


Spojovatelka:

Tel.: +420 553 756 111


Podatelna a informace:

Tel.: +420 553 756 142


Elektronická podatelna:

E-mail: posta@opava-city.cz


Datová schránka:

Statutární město Opava (ID: 5eabx4t)


Katalog kontaktů








DNEŠNÍ ÚŘEDNÍ HODINY






Úřední hodiny pro veřejnost pouze Odbor dopravy, Odbor vnitřních věcí

PO 8.00–17.00

ÚT zavřeno

ST 8.00–17.00

ČT 8.00–14.00

PÁ 8.00–14.00


Úřední hodiny pro veřejnost (s výjimkou výše uvedených odborů)

PO 8.00–11.00      12.00–17.00

ÚT zavřeno

ST 8.00–11.00      12.00–17.00

ČT 8.00–11.00      12.00–14.00

PÁ 8.00–11.00      12.00–14.00


Úřední hodiny pokladny (Horní náměstí 67)        

PO 8.00–11.30      12.00–17.00

ÚT 8.00–11.30      12.00–14.00

ST 8.00–11.30      12.00–17.00

ČT 8.00–11.30      12.00–14.00

PÁ 8.00–11.30      12.00–14.00


Úřední hodiny pokladny (Krnovská 71B)

PO 8.00–11.30      12.00–17.00

ÚT zavřeno

ST 8.00–11.30      12.00–17.00

ČT 8.00–11.30      12.00–14.00

PÁ 8.00–11.30      12.00–14.00


Upřednostňována je bezhotovostní platba.


Úřední hodiny podatelny (Horní náměstí 69)

PO 8.00–17.00

ÚT 8.00–15.00

ST 8.00–17.00

ČT 8.00–15.00

PÁ 8.00–15.00


Podatelna (Hláska) je pro veřejnost otevřena v rámci současně platných úředních hodin podatelny,

budou provedena bezpečnostní opatření, která budou prozatím ponechána.




 









 


Úplný výpis úředních hodin








MĚSTO A ÚŘAD



   	Hospodaření města
	Magistrát
	Městské části
	Městské organizace
	O městě
	Povinně zveřejňované informace
	Opava [si ty]
	Strategické dokumenty
	Úřední deska
	Volené orgány města
	Vyhlášky a předpisy
	Životní situace












NABÍDKA TÉMAT



   	Bezpečné Opavsko
	Dotace
	Doprava
	Kultura a akce města
	Majetek města
	Mapový portál
	Média
	Podnikání
	Sociální oblast
	Sport
	Školství
	Trhy
	Volby
	Zahraniční spolupráce
	Životní prostředí
	Územní plánování a městská mobilita




















Home Mapa serveru Prohlášení o přístupnosti Top








© 2019 X



















Statutární město Opava (www.opava-city.cz)








Vytištěno: 20.03.2024








































    
        
            Tato webová stránka používá cookies

            Na zlepšení našich služeb používáme cookies. Přečtěte si informace o tom, jak používáme cookies a jak je můžete odmítnout nastavením svého prohlížeče.

            
                
                    Akceptovat vše
                
                
                    Zamítnout vše
                
                
                    Zobrazit detail
                
            


        

    

    

    










            
        
    